

## Posição de Estoque

Emissão : 09/05/2023 15:24:11

Página : 1

Versão : 6.39.021 WEB

Filial		0129 ITM		Data de Processamento		06/05/2023	
Data da Posição		09/05/2023		Fechamento do Mês		31/05/2023	
Tipo de Custo		Custo Médio Líquido da Época					
Almoxarifado							
Localização							
Código	Nome do Produto	Lote	SubLote	UN	Qtde	Vr.Unitário	Vr. Total
1.01.01.030.00	BUCHO BOVINO - KG			KG	32,24000	10,41998	335,94015
1.01.01.045.00	CARNE MOIDA 1º LINHA - KG			KG	12,00000	19,26000	231,12000
1.01.01.110.00	CUPIM - KG			KG	10,02999	29,95003	300,39885
1.01.01.130.00	FIGADO BOVINO - KG			KG	18,36000	10,67974	196,08000
1.01.01.165.00	HAMBURGUER MISTO - KG			KG	4,22400	15,10417	63,80000
1.01.01.230.00	PACU BOVINO - KG			KG	8,57500	30,59992	262,39435
<b>Total BOVINAS IN NATURA</b>					<b>85,42900</b>		<b>1.389,73334</b>
1.01.02.040.00	COPA LOMBO - KG			KG	20,62000	18,08001	372,80979
1.01.02.180.00	PERNIL S/ OSSO - KG			KG	41,82600	16,80007	702,67956
<b>Total SUINAS IN NATURA</b>					<b>62,44600</b>		<b>1.075,48934</b>
1.01.03.191.00	PEITO FRANGO S/OSSO - KG			KG	94,00000	15,33778	1.441,75111
1.01.03.193.00	ISCA DE FRANGO S/OSSO - KG			KG	32,00000	11,06687	354,14000
<b>Total AVES IN NATURA</b>					<b>126,00000</b>		<b>1.795,89111</b>
1.01.05.015.00	APRESUNTADO MINI - KG			KG	5,90000	14,37500	84,81250
1.01.05.030.00	LINGUICA CALABRESA DEFUMAD			KG	2,50000	26,62800	66,57000
1.01.05.040.00	LINGUICA DE FRANGO - KG			KG	2,00000	14,00000	28,00000
1.01.05.175.00	SALSICHA 1º LINHA - KG			KG	17,00000	13,02000	221,34000
<b>Total FRIOS/EMBTIDOS</b>					<b>27,40000</b>		<b>400,72250</b>
1.02.03.000.00	COMPOSTO LACTEO - KG			KG	13,00000	27,08875	352,15377
<b>Total LEITES PRE PROCESSADOS</b>					<b>13,00000</b>		<b>352,15377</b>
1.02.04.050.00	QUEJO MUSSARELA - KG			KG	2,55000	39,06098	99,60549
1.02.04.197.00	QUEJO PARMESAO RALADO M R			KG	0,90000	57,55000	51,79500
<b>Total QUEIJOS/REQUEJOES</b>					<b>3,45000</b>		<b>151,40049</b>
1.02.05.036.00	MARGARINA INST 75% SOFITEL/P			KG	30,00000	16,13311	483,99342
<b>Total MARGARINAS/MANTEGAS</b>					<b>30,00000</b>		<b>483,99342</b>
1.03.01.000.00	ACELGA - KG			KG	10,00000	3,49429	34,94288
1.03.01.090.00	ALHO DESCASCADO - KG			KG	5,00000	21,00000	105,00000
1.03.01.190.00	CEBOLINHA - KG			KG	0,80000	19,25000	15,40000
1.03.01.230.00	COUVE MANTEIGA - KG			KG	1,00000	7,80000	7,80000
1.03.01.260.00	ESCAROLA - KG			KG	12,00000	7,45000	89,40000
1.03.01.280.00	HORTELA - KG			KG	0,40000	41,00000	16,40000
1.03.01.300.00	MANJERICAO - KG			KG	0,20000	40,00000	8,00000
1.03.01.330.00	REPOLHO - KG			KG	2,50000	3,20000	8,00000
1.03.01.340.00	REPOLHO ROXO - KG			KG	5,00000	4,99000	24,95000
1.03.01.360.00	SALSA - KG			KG	0,65000	17,00000	11,05000
<b>Total VERDURAS/FOLHAS IN NATURA</b>					<b>37,55000</b>		<b>320,94288</b>
1.03.03.020.00	ABOBORA PAULISTA - KG			KG	5,00000	2,99000	14,95000
1.03.03.040.00	ABOBRINHA ITALIANA - KG			KG	52,00000	3,00000	156,00000
1.03.03.060.00	BATATA - KG			KG	29,00000	3,80000	110,20000
1.03.03.080.00	BATATA DOCE ROXA - KG			KG	5,00000	2,35000	11,75000
1.03.03.110.00	BETERRABA - KG			KG	6,00000	2,90000	17,40000
1.03.03.140.00	CEBOLA - KG			KG	12,50000	4,12779	51,59742
1.03.03.150.00	CEBOLA ROXA - KG			KG	1,00000	5,59000	5,59000
1.03.03.160.00	CENOURA - KG			KG	3,00000	4,00000	12,00000
1.03.03.170.00	CHUCHU - KG			KG	6,00000	2,40000	14,40000

## Posição de Estoque

Emissão : 09/05/2023 15:24:11

Página : 2

Versão : 6.39.021 WEB

Filial		0129 ITM		Data de Processamento		06/05/2023	
Data da Posição		09/05/2023		Fechamento do Mês		31/05/2023	
Tipo de Custo		Custo Médio Líquido da Época					
Almoxarifado							
Localização							
Código	Nome do Produto	Lote	SubLote	UN	Qtde	Vr.Unitário	Vr. Total
1.03.03.220.00	MANDIOCA - KG			KG	20,00000	3,20000	64,00000
1.03.03.270.00	PEPINO - KG			KG	17,00000	3,21471	54,65000
1.03.03.390.00	TOMATE MOLHO - KG			KG	7,62500	4,20801	32,08607
1.03.03.400.00	TOMATE SALADA - KG			KG	11,00000	4,19294	46,12235
<b>Total LEGUMES IN NATURA</b>					<b>175,12500</b>		<b>590,74584</b>
1.03.04.060.00	ERVILHA CONGELADA - KG			KG	2,50000	14,34800	35,87000
1.03.04.090.00	MILHO VERDE CONGELADO - KG			KG	11,50000	13,67200	157,22800
1.03.04.164.00	ALHO DESCASCADO RESFRIADO			PT	5,77500	14,58000	84,19950
<b>Total LEGUMES E VERDURAS</b>					<b>19,77500</b>		<b>277,29750</b>
1.03.05.170.00	MELANCIA - KG			KG	65,00000	2,94385	191,35000
1.03.05.175.00	MELAO AMARELO - UN			UN	3,00000	5,30000	15,90000
<b>Total FRUTAS IN NATURA</b>					<b>68,00000</b>		<b>207,25000</b>
1.03.06.040.00	OVO DE GALINHA GRANDE - UN			UN	113,00000	0,71667	80,98333
<b>Total OVOS</b>					<b>113,00000</b>		<b>80,98333</b>
1.04.01.010.00	AMENDOIM COM PELE - KG			KG	3,00000	11,02333	33,07000
1.04.01.070.00	ARROZ INTEGRAL - KG			KG	7,00000	5,50217	38,51521
1.04.01.182.00	CAFE EM PO CIMO/SELETO - KG			KG	19,50000	27,46993	535,66366
1.04.01.190.00	CANJICA BRANCA - KG			KG	3,00000	13,78000	41,34000
1.04.01.250.00	COCO RALADO - KG			KG	1,00000	38,58000	38,58000
1.04.01.260.00	ERVILHA SECA - KG			KG	3,00000	11,48333	34,45000
1.04.01.280.00	FEJAO BANDA - KG			KG	40,50000	3,67930	149,01153
1.04.01.290.00	FEJAO BRANCO - KG			KG	10,25000	14,96233	153,36385
1.04.01.305.00	FEJAO CARIOQUINHA CAMIL - KG			KG	55,00000	12,25940	674,26676
1.04.01.330.00	FEJAO PRETO - KG			KG	1,50000	7,90000	11,85000
1.04.01.360.00	GERGELIM INDIANO BRANCO - KG			KG	1,00000	33,07000	33,07000
1.04.01.370.00	GERGELIM INDIANO PRETO - KG			KG	1,00000	33,07000	33,07000
1.04.01.390.00	GRAO DE BICO - KG			KG	7,62500	14,39222	109,74069
1.04.01.500.00	PROTEINA DE SOJA TEXTURIZAD			KG	4,80000	15,57500	74,76000
1.04.01.580.00	SOJA EM GRAO - KG			KG	3,50000	11,02333	38,58167
1.04.01.600.00	TRIGO PARA KIBE - KG			KG	0,50000	6,84333	3,42167
1.04.01.630.00	PURE DE BATATA - PT			PT	2,00000	22,73425	45,46849
1.04.01.640.00	TRIGO GRAO - KG			KG	8,00000	7,81000	62,48000
1.04.01.650.00	MILHO PARA PIPOCA - KG			KG	47,50000	10,05771	477,74143
1.04.01.671.00	ARROZ MIX 50X50 - KG			KG	182,00000	4,70885	857,01103
<b>Total GRAOS/CEREIAS</b>					<b>401,67500</b>		<b>3.445,45599</b>
1.04.02.050.00	FARINHA DE MANDIOCA TORRAD			KG	8,25000	11,50759	94,93762
1.04.02.060.00	FARINHA DE MILHO - KG			KG	4,50000	11,94333	53,74500
1.04.02.070.00	FARINHA DE ROSCA - KG			KG	3,00000	11,02333	33,07000
1.04.02.080.00	FARINHA DE TRIGO - KG			KG	20,00000	4,40000	88,00000
1.04.02.120.00	FUBA - KG			KG	2,25000	5,51260	12,40334
1.04.02.300.00	MISTURA BOLO FESTA - KG			KG	1,00000	18,74000	18,74000
<b>Total FARINHAS</b>					<b>39,00000</b>		<b>300,89597</b>
1.04.03.030.00	MACARRAO ESPAGUETE - KG			KG	10,00000	6,58000	65,80000
1.04.03.190.00	MACARRAO PARAFUSO - KG			KG	4,00000	7,02000	28,08000
<b>Total MASSAS SECAS</b>					<b>14,00000</b>		<b>93,88000</b>

## Posição de Estoque

Emissão : 09/05/2023 15:24:11

Página : 3

Versão : 6.39.021 WEB

Filial		0129 ITM		Data de Processamento		06/05/2023	
Data da Posição		09/05/2023		Fechamento do Mês		31/05/2023	
Tipo de Custo		Custo Médio Líquido da Época					
Almoxarifado							
Localização							
Código	Nome do Produto	Lote	SubLote	UN	Qtde	Vr.Unitário	Vr. Total
1.04.04.040.00	CAPELETE CARNE - KG			KG	1,00000	11,62500	11,62500
1.04.04.150.00	MASSA PASTEL - KG			KG	2,00000	9,76500	19,53000
1.04.04.160.00	NHOQUE BATATA - KG			KG	5,00000	10,61000	53,05000
<b>Total MASSAS FRESCAS</b>					<b>8,00000</b>		<b>84,20500</b>
1.05.01.030.00	ALECRIM SECO - KG			KG	0,18750	30,60000	5,73750
1.05.01.130.00	CANELA EM CASCA - KG			KG	0,19100	62,00000	11,84200
1.05.01.140.00	CANELA EM PO - KG			KG	0,80000	13,09000	10,47200
1.05.01.150.00	CATCHUP INSTITUCIONAL - KG			KG	3,00000	4,07000	12,21000
1.05.01.220.00	CRAVO DA INDIA - KG			KG	0,25000	110,24000	27,56000
1.05.01.230.00	CURRY EM PO - KG			KG	0,50000	11,02000	5,51000
1.05.01.260.00	GENGIBRE EM PO - KG			KG	0,18750	38,60000	7,23750
1.05.01.270.00	MAIONESE INSTITUCIONAL - KG			KG	3,00000	5,74333	17,23000
1.05.01.330.00	MOSTARDA INSTITUCIONAL - KG			KG	6,00000	4,07000	24,42000
1.05.01.370.00	OREGANO - KG			KG	0,17750	24,80000	4,40200
1.05.01.380.00	PAPRICA PICANTE EM PO - KG			KG	0,39900	43,85000	17,49615
1.05.01.500.00	SAL REFINADO SACHE - UN			UN	4.060,00000	0,00930	37,75800
1.05.01.560.00	VINAGRE INSTITUCIONAL - LT			LT	11,75000	2,25800	26,53150
1.05.01.591.00	MANJERICAO DESIDRATADO - KG			KG	0,39000	19,00000	7,41000
1.05.01.599.00	SAL MOIDO IODADO - KG			KG	19,00000	1,90197	36,13742
1.05.01.603.00	TOMILHO FLOCOS - KG			KG	0,18750	24,80000	4,65000
1.05.01.604.00	HORTELA FLOCOS - KG			KG	0,15000	19,55000	2,93250
1.05.01.605.00	LOURO FOLHAS DESIDRATADO -			KG	0,52500	55,12000	28,93800
<b>Total CONDIMENTOS/TEMPEROS</b>					<b>4.106,69500</b>		<b>288,47457</b>
1.05.02.061.00	MOLHO INGLES INSTITUCIONAL -			LT	0,51000	6,02970	3,07515
1.05.02.080.00	MOLHO PIMENTA INSTITUCIONAL -			LT	3,02000	6,02970	18,20970
1.05.02.170.00	MOLHO SHOYO INSTITUCIONAL -			LT	9,22000	6,02970	55,59386
1.05.02.300.00	POLPA DE TOMATE CONCENTRAD			KG	3,75000	21,67996	81,29985
<b>Total MOLHOS</b>					<b>16,50000</b>		<b>158,17856</b>
1.06.01.191.00	PAO DE LEITE 50GR - KG			KG	6,00000	16,33500	98,01000
1.06.01.311.00	PAO FRANCES 50GR - KG			KG	39,93000	13,00000	519,09005
<b>Total PAO</b>					<b>45,93000</b>		<b>617,10005</b>
1.06.04.000.00	FERMENTO QUIMICO EM PO - KG			KG	1,10000	4,84545	5,33000
<b>Total FERMENTO</b>					<b>1,10000</b>		<b>5,33000</b>
1.07.03.156.00	SUCO EM PO KIT A - PT			PT	4,50000	6,61400	29,76300
1.07.03.161.00	SUCO EM PO KIT B - PT			PT	4,50000	6,61400	29,76300
<b>Total SUCOS EM PO</b>					<b>9,00000</b>		<b>59,52600</b>
1.07.08.030.00	VINHO TINTO SECO - LT			LT	1,50000	20,12000	30,18000
<b>Total ALCOOLICAS</b>					<b>1,50000</b>		<b>30,18000</b>
1.08.02.000.00	ABACAXI EM CALDA - KG			KG	0,40000	44,75000	17,90000
1.08.02.040.00	FIGO EM CALDA - KG			KG	0,80000	40,60833	32,48667
<b>Total DOCES EM CALDA</b>					<b>1,20000</b>		<b>50,38667</b>
1.08.03.280.00	DOCE GOIABADA CREMOSA - KG			KG	9,60000	11,25417	108,04000
1.08.03.290.00	DOCE GOIABADA EM BLOCO - KG			KG	7,00000	11,73429	82,14000
1.08.03.310.00	DOCE LEITE EM PASTA PURO - KG			KG	4,80000	8,39792	40,31000
1.08.03.320.00	DOCE LEITE TABLETE - UN			UN	200,00000	0,34865	69,73000

## Posição de Estoque

Emissão : 09/05/2023 15:24:11

Página : 4

Versão : 6.39.021 WEB

Filial		Data de Processamento			06/05/2023		
Data da Posição		Fechamento do Mês			31/05/2023		
Tipo de Custo		Custo Médio Líquido da Época					
Almoxarifado							
Localização							
Código	Nome do Produto	Lote	SubLote	UN	Qtde	Vr.Unitário	Vr. Total
1.08.03.370.00	DOCE SUSPIRO - UN			UN	50,00000	0,36900	18,45000
	<b>Total</b>	<b>DOCES INDUSTRIALIZADOS</b>			<b>271,40000</b>		<b>318,67000</b>
1.08.04.000.00	PO CURAU - KG			KG	1,00000	8,89000	8,89000
1.08.04.260.00	PO PUDIM BAUNILHA - KG			KG	3,00000	7,99000	23,97000
1.08.04.280.00	PO PUDIM CHOCOLATE - KG			KG	3,00000	9,37000	28,11000
1.08.04.340.00	PO PUDIM MORANGO - KG			KG	5,00000	7,99000	39,95000
1.08.04.415.00	PO GELATINA MISTA (AB/LI/MO/U			PT	7,00000	9,64700	67,52900
	<b>Total</b>	<b>BASE PARA SOBREMESA</b>			<b>19,00000</b>		<b>168,44900</b>
1.08.05.010.00	CHANTILLY - LT			LT	12,00000	5,42750	65,13000
1.08.05.042.00	CORANTE EM GEL AZUL 30G - UN			UN	1,00000	4,52000	4,52000
	<b>Total</b>	<b>CONFEITARIA</b>			<b>13,00000</b>		<b>69,65000</b>
1.09.01.194.00	AZEITONA VERDE FATIADA - KG			KG	2,02000	27,42574	55,40000
1.09.01.195.00	COGUMELO FATIADO EM CONSER			KG	1,01000	40,10891	40,51000
	<b>Total</b>	<b>CONSERVAS SALGADAS</b>			<b>3,03000</b>		<b>95,91000</b>
1.10.01.030.00	ACUCAR REFINADO - KG			KG	95,75000	4,30080	411,80206
	<b>Total</b>	<b>ACUCARES/ADOCANTES</b>			<b>95,75000</b>		<b>411,80206</b>
1.11.01.000.00	OLEO COMPOSTO - LT			LT	0,50000	18,46000	9,23000
1.11.01.040.00	OLEO DE SOJA - LT			LT	18,90000	9,00278	170,15250
	<b>Total</b>	<b>OLEOS</b>			<b>19,40000</b>		<b>179,38250</b>
1.12.01.000.00	ACHOCOLATADO EM PO - KG			KG	3,55000	9,09000	32,26950
	<b>Total</b>	<b>MATINAIS</b>			<b>3,55000</b>		<b>32,26950</b>
1.13.03.010.00	BATATA PALHA - KG			KG	3,50000	24,91817	87,21358
	<b>Total</b>	<b>PETISCOS</b>			<b>3,50000</b>		<b>87,21358</b>
2.01.01.000.00	POTE DESCARTAVEL 100ML PS T			UN	4.035,00000	0,04224	170,44891
2.01.01.010.00	COPO DESCARTAVEL 180ML PS T			UN	6.793,94471	0,04796	325,80421
2.01.01.090.00	COPO DESCARTAVEL 50ML PS T			UN	4.260,00000	0,02495	106,28503
	<b>Total</b>	<b>COPOS DESCARTAVES</b>			<b>15.088,94471</b>		<b>602,53816</b>
2.01.02.020.00	COLHER DESCARTAVEL SOBREM			UN	455,00000	0,03895	17,72225
2.01.02.080.00	GARFO DESCARTAVEL SOBREME			UN	423,00000	0,04009	16,95807
2.01.02.100.00	PRA TO DESCARTAVEL SOBREME			UN	160,00000	0,11500	18,40000
	<b>Total</b>	<b>TALHERES E PRATOS</b>			<b>1.038,00000</b>		<b>53,08032</b>
2.01.04.080.00	GUARDANAPO ADV XPRESSNAP			UN	29.400,00000	0,03310	973,17516
	<b>Total</b>	<b>GUARDANAPOS</b>			<b>29.400,00000</b>		<b>973,17516</b>
2.01.05.010.00	BOBINA PLASTICA 40CM - UN			UN	4,49000	44,10000	198,00900
2.01.05.050.00	SACO AMOSTRA ESTERELIZADO			UN	443,00000	0,05087	22,53541
2.01.05.090.00	SACO CRISTAL 60X80 - KG			KG	7,60000	23,92200	181,80720
2.01.05.100.00	SACO CRISTAL 80X110 - KG			KG	7,40000	23,92200	177,02280
2.01.05.111.00	SACO PARA LANCHE - UN			UN	1.800,00000	0,02580	46,44000
	<b>Total</b>	<b>SACOS</b>			<b>2.262,49000</b>		<b>625,81441</b>
2.01.06.040.00	ESPETO PARA CHURRASCO - UN			UN	99,00000	0,05510	5,45490
2.01.06.050.00	FORMINHA PAPEL Nº00 - UN			UN	600,00000	0,01947	11,68079
2.01.06.150.00	PALITO SACHE - UN			UN	5.149,90000	0,01033	53,22389
	<b>Total</b>	<b>DESCARTAVES DIVERSOS</b>			<b>5.848,90000</b>		<b>70,35958</b>
2.01.08.030.00	LUVA DESCARTAVEL TRANSPAR			UN	13.498,00000	0,02361	318,62977

## Posição de Estoque

Emissão : 09/05/2023 15:24:11

Página : 5

Versão : 6.39.021 WEB

Filial		0129 ITM		Data de Processamento		06/05/2023	
Data da Posição		09/05/2023		Fechamento do Mês		31/05/2023	
Tipo de Custo		Custo Médio Líquido da Época					
Almoxarifado							
Localização							
Código	Nome do Produto	Lote	SubLote	UN	Qtde	Vr.Unitário	Vr. Total
2.01.08.060.00	REDE CABELO PRETA - UN			UN	194,00000	0,63000	122,22000
2.01.08.070.00	TOUCA DESCARTAVEL BRANCA -			UN	101,00000	0,10520	10,62520
<b>Total DESCARTAVEIS DE USO PESSOAL</b>					<b>13.793,00000</b>		<b>451,47497</b>
3.01.01.000.00	AGUA SANITARIA - LT			LT	0,50000	2,09000	1,04500
3.01.01.010.00	ALCOOL 70% - LT			LT	13,00000	6,93003	90,09038
3.01.01.060.00	DESINCRUSTANTE - LT			LT	16,00000	16,74400	267,90400
3.01.01.130.00	DETERGENTE UTENSILIOS - LT			LT	65,00000	18,20330	1.183,21434
3.01.01.135.00	LA DE ACO PT 60 GR - UN			UN	1,00000	2,27357	2,27357
3.01.01.144.00	LUVA LATEX AMARELA CANO L			UN	2,00000	13,02318	26,04636
3.01.01.147.00	LUVA LATEX AZUL TAM M(8) - U			UN	1,00000	5,17000	5,17000
3.01.01.156.00	PANO CROSS HATCH ROLO 300M			UN	0,96000	145,24000	139,43040
3.01.01.210.00	SABONETE BACTERICIDA - LT			LT	11,00000	16,56091	182,17000
3.01.01.271.00	SACO LIXO PRETO 200LT - UN			UN	55,00000	1,43323	78,82745
3.01.01.310.00	SANITIZANTE EM PO - KG			KG	8,19999	33,18177	272,09052
3.01.01.331.00	MULTIUSO CONCENTRADO LIVRE			LT	10,00000	19,39600	193,96000
<b>Total MATERIAL DE LIMPEZA GERAL</b>					<b>183,66000</b>		<b>2.442,22203</b>
3.01.02.000.00	BORRIFADOR 500 ML - UN			UN	2,00000	5,13000	10,26000
3.01.02.043.00	CABO MADEIRA PLASTIFICADO 1,			UN	3,00000	2,36000	7,08000
3.01.02.050.00	ESCOVA DE ACO COM CABO DE			UN	2,00000	4,73908	9,47817
3.01.02.060.00	ESCOVA DE LAVAR GARRAFA C			UN	14,00000	2,81545	39,41636
3.01.02.070.00	ESCOVA DE LAVAR GARRAFA C			UN	1,00000	4,03000	4,03000
3.01.02.260.00	REFIL RODO ALUMINIO 60CM - UN			UN	3,00000	2,87536	8,62609
<b>Total UTENSILIOS P/ LIMPEZA</b>					<b>25,00000</b>		<b>78,89062</b>
<b>Valor Total do Estoque</b>					<b>73.474,39971</b>		<b>18.921,11824</b>